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תת”ע 825/04/14 – מדינת ישראל נגד אחמד דבאח
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 825-04-14 מדינת ישראל נ' דבאח
בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אחמד דבאח

הנאשם

הכרעת דין

1.         אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

זכות אדם וקיפח  נהג ברכבו  ביום 29/08/13 בשעה 13:47,  כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו           .2
לתקנה בניגוד  וזאת  שמאלה,  לפנייה  שהמתינו  מכוניות  טור  שעקף  בכך  בדרך  מלא  שימוש  להשתמש 

21(ב)(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות").

3.         אין מחלוקת כי הנאשם נסע ישר לכיוון סכנין ואז החליט לפנות שמאלה לכיוון כרמיאל. המחלוקת בין
הצדדים נסובה סביב השאלה האם הנאשם עשה זאת שעה שהוא עוקף את הרכב שלפניו ומבצע פנייה
וממשיך זכותו כטענת המאשימה, או שעשה זאת שעה שהוא מבצע סטייה  שמאלה תוך שהוא מקפח 

בפנייתו שמאלה ללא הפרעה לתנועה כאשר הרכב שלפניו נעצר, כטענתו.

4.         יאמר כי גרסתה של המאשימה התגלתה כעקבית, רציפה ותואמת לדו"ח המפורט שערך השוטר ובו
מעורערת זכאי  הינו  לפיה  הנאשם  גרסת  זאת,  עם  יחד  הנאשם.  ע"י  וביצועה  הנ"ל  העבירה  מתוארים 
ומוטלת בספק, שכן, הודה הנאשם כי נסע בנתיב הימני וסטה שמאלה לאחר שעקף את הרכב שנעצר,
הנאשם כי  עולה  לפיכך,  לפנות שמאלה.  שרצו  לרכבים  לעובדה שהיה פקק  מתוודה  הוא  כאשר  זאת 
בעצם מודה בעובדות המתוארות בכתב האישום אלא שלטענתו עשה זאת כי לא חשב שמדובר בעבירה,
דבר אשר אינו פוטר אותו מאחריות למעשיו המהווים עבירה כאמור בתקנה 21(ב)(1) לתקנות לעניין

קיפוח זכות השימוש בכביש.
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5.         לאור כל האמור לעיל, עולה כי המאשימה עמדה במידת ההוכחה הנדרשת במשפט הפלילי והוכיחה
הנאשם את  מרשיע  אני  לפיכך,  האישום.  בכתב  לו  המיוחס  את  ביצע  הנאשם  כי  סביר  לספק  מעבר 

כנגדו. שהוגש  האישום  בכתב  לו  המיוחסת  בעבירה 

המזכירות העתק מהכרעת הדין לצדדים.

אני קובע לטיעונים לעונש ליום 5.2.17, שעה 12:00.

הנאשם יהיה פטור במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז , בהעדר הצדדים. 28/11/2016
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